HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ KIẾN MINH

Số: 12/NQ-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến Minh, ngày 30 tháng 7 năm 2025

NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả bầu cử chức vụ

Ủy viên Ủy ban nhân dân xã khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH

KHOÁ I, NHIỆM KỲ 2021-2026, KỲ HỌP THỨ 2

Căn cứ Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị quyết số 203/2025/QH15 ngày 16 tháng 6 năm 2025 của

Quốc hội sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ

nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15;

 Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25/01/2016 của Chính phủ

Quy định về số lượng Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân và quy trình, thủ tục bầu,

từ chức, miễn nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên Ủy ban nhân

dân;

Căn cứ kết quả bầu cử tại Biên bản kiểm phiếu bầu cử chức vụ Ủy viên Ủy

ban nhân dân xã khoá I, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu cử chức vụ Ủy viên Ủy ban nhân dân xã

khoá I, nhiệm kỳ 2021 - 2026 đối với ông Bùi Trường Thành, Chỉ huy trưởng

Ban chỉ huy quân sự xã Kiến Minh.

Điều 2. Các thành viên Ủy ban nhân dân xã có trách nhiệm thực hiện

chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn theo quy định của pháp luật.

Nghị quyết này đã được kỳ họp thứ 2 Hội đồng nhân dân xã khóa I, nhiệm

kỳ 2021-2026 thông qua ngày 30/7/2025./.

Nơi nhận:
- TT HĐND, UBND TP (b/c);

- TT ĐU, HĐND, UBND xã;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể xã;

- Các vị đại biểu HĐND xã;

- Lưu: VT, HSKH.

CHỦ TỊCH

Vũ Bình Dương

		2025-08-06T16:19:36+0700
	Việt Nam
	Vũ Bình Dương <vubinhduong@tuhaiphong> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-07T10:07:11+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <hdndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!